
Parametry / Features / Eigenschaften

szerokość / width / Breite:  
wysokość / height / Höhe:  
głębokość / depth / Tiefe:  
pojemność / volumen / Volume: 
materiał / material / Material:  
powierzchnia / finish / Oberfläche:  

70mm
150mm
135mm
200 ml
mosiądz, szkło / brass, glass / Messing, Glas 
tytan-chrom / titanium-chrome / Titan-Chrome

RETRO - CHROM/ZLATO

144209108
Dozownik mydła MINI 

Soap dispenser MINI 
Seifenspender MINI

ø 65mm

ø 70mm

150mm

90mm

 120mm

ø 65mm15mm

65mm

25mm

ø 65mm

ø 75mm




